
================================================================================
OBS - RANKING                                                         2001-01-15
Resultat från tävlingar
================================================================================

Bord   = antal bord i tävlingen
BricT  = antal brickor i tävlingen
Vikt   = tävlingens viktfaktor
RankT  = tävlingens rankingtal (motrank)

--------------------------------------------------------+----+-----+----+-------
Tävlingar med OBS-ranking                                Bord BricT Vikt  RankT
--------------------------------------------------------+----+-----+----+-------
1999-09-26 Allsvenskan division 1, 1-4          RESULTAT   12    96  1.0 1210.00
1999-09-26 Allsvenskan division 2, 1-4          RESULTAT   12    96  1.0 1170.00
1999-10-24 OBS-1                                RESULTAT   15   116  1.0 1190.00
1999-10-31 Allsvenskan division 1, 5-7          RESULTAT   12    72  1.0 1210.00
1999-10-31 Allsvenskan division 2, 6-9          RESULTAT   10    96  1.0 1170.00

1999-11-28 Allsvenskan division 1, 8-11         RESULTAT   12    96  1.0 1210.00
1999-12-05 Uppsala lagguld                      RESULTAT   30   108  1.0 1170.00
1999-12-12 OBS-2                                RESULTAT   11   105  1.0 1210.00
2000-01-29 Västerås IAF                         RESULTAT   18    70  1.0 1160.00
2000-02-13 S:t Erik lagguld                     RESULTAT   20   105  1.0 1180.00

2000-04-24 OBS-3                                RESULTAT    8   210  1.0 1230.00
2000-06-04 SM-final lag                         RESULTAT   10   216  1.0 1190.00
================================================================================

Bric0  = antal rankinggrundande brickor initiellt
Rank0  = rankingtal initiellt

------------------------------------------------------------------+-----+-------
           Initiell ranking                                        Bric0  Rank0
------------------------------------------------------------------+-----+-------
  1 LaAn Lars Andersson           ToGu Tommy Gullberg                769 1251.00
  2 PeFr Peter Fredin             MaLi Magnus Lindkvist              590 1246.33
  3 JoSy Johan Sylvan             POSu PO Sundelin                   619 1232.09
  4 MaNi Mats Nilsland            BjFa Björn Fallenius               326 1227.10
  5 MaEr Magnus Eriksson          UlNi Ulf Nilsson                     0 1215.31

  6 AnMo Anders Morath            MåGu Mårten Gustavsson               0 1213.86
  7 GöPe Göran Pettersson         ToJa Tommy Jansson                 161 1203.27
  8 HaGö Hans Göthe               LaAl Lars Albertsson                 0 1203.14
  8 SOFl Sven-Olov Flodqvist      ToBr Tomas Brenning                  0 1203.14
 10 OlBe Olof Bergström           MaSj Mats Sjöberg                  388 1202.35

 11 UlNo Ulf Nohren               StHa Stefan Haglund                  0 1200.00
 11 FrNy Fredrik Nyström          PeSt Peter Strömberg                 0 1200.00
 11 NiEl Nichlas Eliazohn         MaMe Magnus Melander                 0 1200.00
 11 BEEf Bengt-Erik Efraimsson    KeBo Kenneth Borin                   0 1200.00
 11 LaGo Lars Goldberg            BjWe Björn Wenneberg                 0 1200.00

 16 HåSt Håkan Strääf             JETh Jan-Erik Thomasson            220 1197.15
 17 AnLj Anders Ljung             KrAh Krister Ahlesved              210 1194.29
 18 GöGj Göran Gjerling           JaBe Jan Becklen                   590 1193.52
 19 JoEb Johan Ebenius            KaKo Kaj Kokko                     115 1188.31
================================================================================



BricI  = antal spelade brickor i tävlingen
ImpSF  = snittimp, förväntat resultat inför tävlingen, "break-even"
ImpSR  = snittimp, resultat från tävlingen, indata eller (beräknat värde)
ImpTR  = totalimp, resultat från tävlingen, indata eller (beräknat värde)
RankG  = (gammalt) rankingtal före tävlingen
RankIF = fullt (odämpat) rankinginkrement som indikeras av tävlingsresultatet
RankF  = fullt (odämpat) rankingtal som indikeras av tävlingsresultatet
RankID = dämpat rankinginkrement från tävlingen
RankN  = (nytt) rankingtal efter tävlingen

RESULTAT från 1999-09-26 Allsvenskan division 1, 1-4

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
AnMo MåGu    96  0.0386 ( 0.9356)    988  1213.86  +89.70 1303.56 +14.35 1228.21
HaGö LaAl    96 -0.0686 ( 0.9091)    960  1203.14  +97.77 1300.91 +15.64 1218.78
PeFr MaLi    96  0.3633 ( 0.6117)    646  1246.33  +24.84 1271.17  +3.98 1250.31
JoEb KaKo    96 -0.2169 (-0.2917)   -308  1188.31   -7.48 1180.83  -1.20 1187.11
GöGj JaBe    96 -0.1648 (-0.4536)   -479  1193.52  -28.88 1164.64  -4.62 1188.90

MaEr UlNi    96  0.0531 (-0.9972)  -1053  1215.31 -105.03 1110.28 -16.80 1198.51

RESULTAT från 1999-09-26 Allsvenskan division 2, 1-4

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
HåSt JETh    60  0.2715 ( 0.9394)    620  1197.15  +66.79 1263.94  +6.68 1203.83
AnLj KrAh    96  0.2429 ( 0.9148)    966  1194.29  +67.19 1261.48 +10.75 1205.04
OlBe MaSj    60  0.3235 ( 0.5697)    376  1202.35  +24.62 1226.97  +2.46 1204.81

RESULTAT från 1999-10-24 OBS-1

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
JoSy POSu   116  0.4209 ( 1.0893)   1769  1232.09  +66.84 1298.93 +12.92 1245.01
LaGo BjWe   116  0.1000 ( 0.6453)   1048  1200.00  +54.53 1254.53 +10.54 1210.54
HaGö LaAl   116  0.2878 ( 0.6133)    996  1218.78  +32.55 1251.33  +6.29 1225.08
HåSt JETh   116  0.1383 ( 0.5357)    870  1203.83  +39.74 1243.57  +7.68 1211.51
AnLj KrAh   116  0.1504 ( 0.4988)    810  1205.04  +34.84 1239.88  +6.74 1211.78

FrNy PeSt   116  0.1000 ( 0.4304)    699  1200.00  +33.04 1233.04  +6.39 1206.39
NiEl MaMe   116  0.1000 ( 0.4138)    672  1200.00  +31.38 1231.38  +6.07 1206.07
GöPe ToJa   116  0.1327 ( 0.3522)    572  1203.27  +21.95 1225.22  +4.24 1207.51
JoEb KaKo   116 -0.0289 ( 0.3190)    518  1187.11  +34.78 1221.90  +6.72 1193.84
AnMo MåGu   116  0.3821 ( 0.2432)    395  1228.21  -13.89 1214.32  -2.69 1225.53

SOFl ToBr   116  0.1314 ( 0.2167)    352  1203.14   +8.53 1211.67  +1.65 1204.79
GöGj JaBe   116 -0.0110 ( 0.0499)     81  1188.90   +6.09 1194.99  +1.18 1190.08
BEEf KeBo   116  0.1000 (-0.1626)   -264  1200.00  -26.26 1173.74  -5.08 1194.92
MaEr UlNi   116  0.0851 (-0.2155)   -350  1198.51  -30.06 1168.45  -5.81 1192.69
UlNo StHa   116  0.1000 (-0.4594)   -746  1200.00  -55.94 1144.06 -10.81 1189.19

LaAn ToGu   116  0.6100 (-0.5154)   -837  1251.00 -112.54 1138.46 -21.76 1229.24



RESULTAT från 1999-10-31 Allsvenskan division 1, 5-7

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
PeFr MaLi    72  0.4031 ( 0.5896)    467  1250.31  +18.66 1268.96  +2.24 1252.54
GöGj JaBe    72 -0.1992 ( 0.4621)    366  1190.08  +66.14 1256.21  +7.94 1198.01
HaGö LaAl    72  0.1508 ( 0.3497)    277  1225.08  +19.90 1244.97  +2.39 1227.46
MaEr UlNi    72 -0.1731 (-0.0025)     -2  1192.69  +17.05 1209.75  +2.05 1194.74
SOFl ToBr    72 -0.0521 (-0.0985)    -78  1204.79   -4.64 1200.15  -0.56 1204.23

JoEb KaKo    72 -0.1616 (-0.8851)   -701  1193.84  -72.35 1121.49  -8.68 1185.16

RESULTAT från 1999-10-31 Allsvenskan division 2, 6-9

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
HåSt JETh    60  0.4151 ( 0.4759)    257  1211.51   +6.08 1217.59  +0.61 1212.12
OlBe MaSj    60  0.3481 ( 0.0463)     25  1204.81  -30.18 1174.63  -3.02 1201.79
AnLj KrAh    96  0.4178 (-0.1123)    -97  1211.78  -53.00 1158.77  -8.48 1203.29

RESULTAT från 1999-11-28 Allsvenskan division 1, 8-11

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
JoEb KaKo    96 -0.2484 ( 0.9527)   1006  1185.16 +120.11 1305.27 +19.22 1204.37
AnMo MåGu    96  0.1553 ( 0.3987)    421  1225.53  +24.34 1249.87  +3.89 1229.42
PeFr MaLi    96  0.4254 ( 0.3532)    373  1252.54   -7.22 1245.32  -1.16 1251.39
MaEr UlNi    96 -0.1526 ( 0.2434)    257  1194.74  +39.60 1234.34  +6.34 1201.08
SOFl ToBr    96 -0.0577 (-0.4669)   -493  1204.23  -40.92 1163.31  -6.55 1197.69

RESULTAT från 1999-12-05 Uppsala lagguld

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
LaAn ToGu    68  0.5924 ( 1.2525)   2470  1229.24  +66.01 1295.25  +7.48 1236.72
LaGo BjWe   108  0.4054 ( 0.8349)   2615  1210.54  +42.95 1253.49  +7.73 1218.27
AnMo MåGu   108  0.5942 ( 0.6849)   2145  1229.42   +9.07 1238.49  +1.63 1231.05
JoEb KaKo   108  0.3437 ( 0.6743)   2112  1204.37  +33.06 1237.43  +5.95 1210.32
BEEf KeBo   108  0.2492 ( 0.6137)   1922  1194.92  +36.44 1231.37  +6.56 1201.48

UlNo StHa   108  0.1919 ( 0.3017)    945  1189.19  +10.99 1200.17  +1.98 1191.16
HaGö LaAl   108  0.5746 ( 0.1019)    319  1227.46  -47.28 1180.19  -8.51 1218.95



RESULTAT från 1999-12-12 OBS-2

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
PeFr MaLi   105  0.4139 ( 0.7352)    772  1251.39  +32.14 1283.52  +5.62 1257.01
OlBe MaSj   105 -0.0821 ( 0.4495)    472  1201.79  +53.16 1254.95  +9.30 1211.10
MaEr UlNi   105 -0.0892 ( 0.3943)    414  1201.08  +48.35 1249.43  +8.46 1209.54
HaGö LaAl   105  0.0895 ( 0.3867)    406  1218.95  +29.71 1248.67  +5.20 1224.15
FrNy PeSt   105 -0.0361 ( 0.3695)    388  1206.39  +40.56 1246.95  +7.10 1213.49

BEEf KeBo   105 -0.0852 ( 0.3210)    337  1201.48  +40.61 1242.10  +7.11 1208.59
LaAn ToGu   105  0.2672 ( 0.2819)    296  1236.72   +1.47 1238.19  +0.26 1236.98
LaGo BjWe   105  0.0827 ( 0.1371)    144  1218.27   +5.44 1223.71  +0.95 1219.23
MaNi BjFa   105  0.1710 ( 0.1133)    119  1227.10   -5.77 1221.33  -1.01 1226.09
SOFl ToBr   105 -0.1231 ( 0.0733)     77  1197.69  +19.65 1217.33  +3.44 1201.12

HåSt JETh   105  0.0212 ( 0.0543)     57  1212.12   +3.31 1215.43  +0.58 1212.70
NiEl MaMe   105 -0.0393 (-0.0381)    -40  1206.07   +0.12 1206.19  +0.02 1206.09
AnMo MåGu   105  0.2105 (-0.0990)   -104  1231.05  -30.96 1200.10  -5.42 1225.64
JoEb KaKo   105  0.0032 (-0.1038)   -109  1210.32  -10.71 1199.62  -1.87 1208.45
GöPe ToJa   105 -0.0249 (-0.2943)   -309  1207.51  -26.94 1180.57  -4.71 1202.80

AnLj KrAh   105 -0.0671 (-0.4876)   -512  1203.29  -42.06 1161.24  -7.36 1195.93
JoSy POSu   105  0.3501 (-0.4981)   -523  1245.01  -84.82 1160.19 -14.84 1230.17

RESULTAT från 2000-01-29 Västerås IAF

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
UlNo StHa    70  0.3116 ( 1.1538)   1373  1191.16  +84.21 1275.38  +9.83 1200.99
LaGo BjWe    70  0.5923 ( 0.5042)    600  1219.23   -8.81 1210.42  -1.03 1218.20
BEEf KeBo    70  0.4859 ( 0.1311)    156  1208.59  -35.48 1173.11  -4.14 1204.45
AnMo MåGu    70  0.6564 (-0.4000)   -476  1225.64 -105.64 1120.00 -12.32 1213.31

RESULTAT från 2000-02-13 S:t Erik lagguld

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
NiEl MaMe   105  0.2609   0.4400  (  878) 1206.09  +17.91 1224.00  +3.13 1209.22
HaGö LaAl   105  0.4415   0.4000  (  798) 1224.15   -4.15 1220.00  -0.73 1223.43
BEEf KeBo   105  0.2445   0.1600  (  319) 1204.45   -8.45 1196.00  -1.48 1202.97
OlBe MaSj   105  0.3110   0.1300  (  259) 1211.10  -18.10 1193.00  -3.17 1207.93
JoSy POSu   105  0.5017   0.1200  (  239) 1230.17  -38.17 1192.00  -6.68 1223.49

HåSt JETh   105  0.3270   0.0900  (  180) 1212.70  -23.70 1189.00  -4.15 1208.55
JoEb KaKo   105  0.2845  -0.0700  ( -140) 1208.45  -35.45 1173.00  -6.20 1202.25
AnMo MåGu   105  0.3331  -0.1700  ( -339) 1213.31  -50.31 1163.00  -8.80 1204.51
LaGo BjWe   105  0.3820  -0.1900  ( -379) 1218.20  -57.20 1161.00 -10.01 1208.19



RESULTAT från 2000-04-24 OBS-3

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
PeFr MaLi   210  0.2701 ( 0.7313)   1075  1257.01  +46.12 1303.13 +16.14 1273.15
MaNi BjFa   210 -0.0391 ( 0.5646)    830  1226.09  +60.37 1286.46 +21.13 1247.22
JoSy POSu   210 -0.0651 ( 0.3170)    466  1223.49  +38.21 1261.70 +13.37 1236.86
BEEf KeBo   210 -0.2703 ( 0.2340)    344  1202.97  +50.43 1253.40 +17.65 1220.62
LaAn ToGu   210  0.0698 ( 0.0864)    127  1236.98   +1.66 1238.64  +0.58 1237.56

AnMo MåGu   210 -0.2549 (-0.1204)   -177  1204.51  +13.45 1217.96  +4.71 1209.22
MaEr UlNi   210 -0.2046 (-0.2558)   -376  1209.54   -5.12 1204.42  -1.79 1207.75
FrNy PeSt   210 -0.1651 (-0.3884)   -571  1213.49  -22.33 1191.16  -7.82 1205.67
OlBe MaSj   210 -0.2207 (-0.5041)   -741  1207.93  -28.34 1179.59  -9.92 1198.01
HaGö LaAl   210 -0.0657 (-0.6918)  -1017  1223.43  -62.61 1160.82 -21.91 1201.51

RESULTAT från 2000-06-04 SM-final lag

---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
          BricI  ImpSF    ImpSR    ImpTR   RankG   RankIF  RankF  RankID  RankN
---------+-----+-------+---------+-------+-------+-------+-------+------+-------
FrNy PeSt   156  0.1567   0.7100  (  997) 1205.67  +55.33 1261.00 +14.39 1220.06
MaEr UlNi   132  0.1775   0.6570  (  781) 1207.75  +47.95 1255.70 +10.55 1218.30
NiEl MaMe    48  0.1922   0.5530  (  239) 1209.22  +36.08 1245.30  +2.89 1212.11
JoSy POSu   144  0.4686   0.4910  (  636) 1236.86   +2.24 1239.10  +0.54 1237.40
LaAn ToGu   132  0.4756   0.4350  (  517) 1237.56   -4.06 1233.50  -0.89 1236.67

PeFr MaLi   192  0.8315   0.2250  (  389) 1273.15  -60.65 1212.50 -19.41 1253.74
================================================================================


